
Kupní smlouva o prodeji zboží č. 26/2020

Smluvní strany

1. J J. K. FOOD s. r. o. '
Větřkovice 50
747 43 Větřkovice u Vítkova
IČ: 27780384
DIČ:CZ27780384
výpis z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 5 1605
zastoupený p.
(dále jen prodávající)

a

2. výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škola,
střední škola a školní jídelna, Místo 66
Sídlo: Místo 66,431 58 Místo
IČ: 61345741
Právní forma: příspěvková organizace
Zastoupená:
Bankovní spojení: 37437441/0710 ČNB
ID: rdhyzyv
(dále jen kupující)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl., zákona č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku tuto kupní smlouvu.

I.
Předmět

Prodávající touto smlouvou, za podmínek v ní dohodnutých prodává potravinářské zboží dle
aktuální cenové nabídky kupujícímu a ten jej za dohodnutou kupní cenu kupuje.

II.
Kupní cena

Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na číslo účtu (102501 1026/5500 nebo 7956822/0800)
uvedeného na daňovém dokladu nejpozději do data splatnosti.

III.
Způsob převzetí zboží

Prodávající předává zboží kupujícímu a ten převzetí potvrdí svým podpisem na průvodním
dokladu ke zboží (dodací list, faktura).



IV.
Ostatní ujednání

l. Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím zboží specifikovaného v ČI. Ill.
této smlouvy.

2. Teprve zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. ll. přechází na kupujícího vlastnické právo ke
zboží. Splatnost faktur od dodávky zboží je 14 dni, pokud není stanoveno jinak.

V.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před
jejím podpisem řádně přečetly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

2. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvnin)i stranami a
účinnosti okamžikem zveřejněni v registru smluv. Tato smlouva je sepsaná na dobu neurčitou
s tříměsíční výpovědní lhůtou. výpovědní lhůta se počítá od následujícího měsíce po dni
doručení výpovědi doporučenou poštovní zásilkou.

3. Strana kupujícího výchovný ústav, dětský domov se školou, základní škola, střední škola a
školní jídelna, Místo 66 je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v registru smluv.

4. Předmět plnění této smlouvy byl plněn již přede dnem platnosti a účinnosti této smlouvy.
Smluvní strany prohlašují, že toto plnění nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádné ze
Smluvních stran a považuji je za plnění podle této Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že v
souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní
straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

5. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která niají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v této smlouvě, budou splněna podle sjednaných podmínek.

6. Práva a povinnosti zde v této smlouvě výslovně neuvedené se řídí příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/20 12 Sb. (občanský zákon) v platném znění.

Ve Větřkovicich dne

J< J.K. FOOD @
JAROS

747 43 Větřkovi
lČ:27780384, D

prodávající

V Místě dne: 14. 03. 2020

á
:,=='

Jaroslav Kostera


